
Bakov nad Jizerou
Kraj: Středočeský Okres: Mladá Boleslav

Správní obvod: Mladá Boleslav GPS souřadnice: 50.482306N, 14.941488E

Nadmořská výška: 223 m n. m. První pís. zmínka: 1345 (679 let) Katastrální výměra: 2 701 ha

Počet obyvatel: 4 759 PSČ: 294 01

Adresa URL: www.bakovnj.cz

Počet obyvatel obce Bakov nad Jizerou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

349 2 002 334 2 074 4 759

Historie počtu obyvatel obce Bakov nad Jizerou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 349 2 002 334 2 074 8 4 759
1.1.2023 344 1 993 338 2 076 -36 4 751
1.1.2022 380 1 979 341 2 087 -37 4 787
1.1.2021 388 1 992 367 2 077 -24 4 824
1.1.2020 393 1 997 373 2 085 -7 4 848
1.1.2019 399 1 997 374 2 085 0 4 855
1.1.2018 386 2 020 366 2 083 -15 4 855
1.1.2017 388 2 026 361 2 095 -10 4 870
1.1.2016 383 2 038 358 2 101 35 4 880
1.1.2015 369 2 032 352 2 092 34 4 845
1.1.2014 351 2 023 351 2 086 32 4 811
1.1.2013 337 2 025 345 2 072 4 779
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